
Carpi 19 03 23 MX1 MX2 Eli Fast Exp - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 131 RONCAGLIA M. 22:03.415
Tempo gara

1 1:23.386 --------- 12:23:18.437

2 1:25.236 + 01.850 12:24:43.673

3 1:25.076 + 01.690 12:26:08.749

4 1:25.036 + 01.650 12:27:33.785

5 1:25.924 + 02.538 12:28:59.709

6 1:25.008 + 01.622 12:30:24.717

7 1:24.787 + 01.401 12:31:49.504

8 1:24.770 + 01.384 12:33:14.274

9 1:25.892 + 02.506 12:34:40.166

10 1:26.029 + 02.643 12:36:06.195

11 1:26.744 + 03.358 12:37:32.939

12 1:25.647 + 02.261 12:38:58.586

13 1:28.974 + 05.588 12:40:27.560

14 1:25.357 + 01.971 12:41:52.917

15 1:29.359 + 05.973 12:43:22.276

 Po. 2 - # 111 MANUCCI A. + 11.960
Diff. Primo

1 1:25.445 + 01.204 12:23:20.269

2 1:24.826 + 00.585 12:24:45.095

3 1:24.813 + 00.572 12:26:09.908

4 1:24.789 + 00.548 12:27:34.697

5 1:24.321 + 00.080 12:28:59.018

6 1:24.241 --------- 12:30:23.259

7 1:24.787 + 00.546 12:31:48.046

8 1:25.287 + 01.046 12:33:13.333

9 1:25.858 + 01.617 12:34:39.191

10 1:26.027 + 01.786 12:36:05.218

11 1:26.712 + 02.471 12:37:31.930

12 1:26.182 + 01.941 12:38:58.112

13 1:28.805 + 04.564 12:40:26.917

14 1:31.983 + 07.742 12:41:58.900

15 1:35.336 + 11.095 12:43:34.236

 Po. 3 - # 207 FURLOTTI C. + 45.560
Diff. Primo

1 1:26.749 + 00.945 12:23:22.797

2 1:25.804 --------- 12:24:48.601

3 1:26.307 + 00.503 12:26:14.908

4 1:26.877 + 01.073 12:27:41.785

5 1:27.920 + 02.116 12:29:09.705

6 1:28.424 + 02.620 12:30:38.129

7 1:28.663 + 02.859 12:32:06.792

8 1:29.023 + 03.219 12:33:35.815

9 1:28.942 + 03.138 12:35:04.757

10 1:30.001 + 04.197 12:36:34.758

11 1:30.074 + 04.270 12:38:04.832

12 1:30.633 + 04.829 12:39:35.465

13 1:29.485 + 03.681 12:41:04.950

14 1:31.551 + 05.747 12:42:36.501

15 1:31.335 + 05.531 12:44:07.836

 Po. 4 - # 10 MACRI G. + 1:04.651
Diff. Primo

1 1:28.252 + 00.605 12:23:23.901

2 1:27.753 + 00.106 12:24:51.654

3 1:27.995 + 00.348 12:26:19.649

4 1:27.647 --------- 12:27:47.296

5 1:29.350 + 01.703 12:29:16.646

6 1:29.778 + 02.131 12:30:46.424

7 1:30.009 + 02.362 12:32:16.433

8 1:30.582 + 02.935 12:33:47.015

9 1:28.357 + 00.710 12:35:15.372

10 1:30.672 + 03.025 12:36:46.044

11 1:31.571 + 03.924 12:38:17.615

12 1:32.752 + 05.105 12:39:50.367

13 1:30.758 + 03.111 12:41:21.125

14 1:31.314 + 03.667 12:42:52.439

15 1:34.488 + 06.841 12:44:26.927

 Po. 5 - # 66 DAVOLI A. + 1:08.019
Diff. Primo

1 1:29.868 + 01.791 12:23:30.847

2 1:29.210 + 01.133 12:25:00.057

3 1:28.192 + 00.115 12:26:28.249

4 1:28.958 + 00.881 12:27:57.207

5 1:29.989 + 01.912 12:29:27.196

6 1:28.077 --------- 12:30:55.273

7 1:29.130 + 01.053 12:32:24.403

8 1:30.316 + 02.239 12:33:54.719

9 1:30.899 + 02.822 12:35:25.618

10 1:30.855 + 02.778 12:36:56.473

11 1:31.465 + 03.388 12:38:27.938

12 1:31.222 + 03.145 12:39:59.160

13 1:29.326 + 01.249 12:41:28.486

14 1:30.445 + 02.368 12:42:58.931

15 1:31.364 + 03.287 12:44:30.295

 Po. 6 - # 191 DELLA VALLE D.+ 1:17.785
Diff. Primo

1 1:29.530 + 01.286 12:23:27.252

2 1:30.082 + 01.838 12:24:57.334

3 1:29.904 + 01.660 12:26:27.238

4 1:29.627 + 01.383 12:27:56.865

5 1:30.106 + 01.862 12:29:26.971

6 1:31.937 + 03.693 12:30:58.908

7 1:32.266 + 04.022 12:32:31.174

8 1:32.115 + 03.871 12:34:03.289

9 1:32.049 + 03.805 12:35:35.338

10 1:28.244 --------- 12:37:03.582

11 1:33.236 + 04.992 12:38:36.818

12 1:28.628 + 00.384 12:40:05.446

13 1:33.079 + 04.835 12:41:38.525

14 1:31.985 + 03.741 12:43:10.510

15 1:29.551 + 01.307 12:44:40.061

 Po. 7 - # 124 CAVINA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.756 + 00.471 12:23:32.313

2 1:31.348 + 00.063 12:25:03.661

3 1:31.285 --------- 12:26:34.946

4 1:33.115 + 01.830 12:28:08.061

5 1:31.896 + 00.611 12:29:39.957

6 1:32.473 + 01.188 12:31:12.430

7 1:32.879 + 01.594 12:32:45.309

8 1:33.324 + 02.039 12:34:18.633

9 1:32.923 + 01.638 12:35:51.556

10 1:32.660 + 01.375 12:37:24.216

11 1:32.686 + 01.401 12:38:56.902

12 1:33.398 + 02.113 12:40:30.300

13 1:32.223 + 00.938 12:42:02.523

14 1:31.935 + 00.650 12:43:34.458

 Po. 8 - # 55 BARTOLINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.378 + 01.938 12:23:33.601

2 1:32.947 + 02.507 12:25:06.548

3 1:30.440 --------- 12:26:36.988

4 1:41.187 + 10.747 12:28:18.175

5 1:31.629 + 01.189 12:29:49.804

6 1:32.218 + 01.778 12:31:22.022

7 1:31.144 + 00.704 12:32:53.166

8 1:32.712 + 02.272 12:34:25.878

9 1:30.629 + 00.189 12:35:56.507

10 1:30.445 + 00.005 12:37:26.952

11 1:30.973 + 00.533 12:38:57.925

12 1:32.935 + 02.495 12:40:30.860

13 1:31.679 + 01.239 12:42:02.539

14 1:32.838 + 02.398 12:43:35.377

 Po. 9 - # 92 MELANDRI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.670 --------- 12:23:29.196

2 1:32.205 + 01.535 12:25:01.401

3 1:32.234 + 01.564 12:26:33.635

4 1:34.198 + 03.528 12:28:07.833

5 1:33.483 + 02.813 12:29:41.316

6 1:33.162 + 02.492 12:31:14.478

7 1:37.357 + 06.687 12:32:51.835

8 1:33.533 + 02.863 12:34:25.368

9 1:34.547 + 03.877 12:35:59.915

10 1:35.672 + 05.002 12:37:35.587

11 1:35.299 + 04.629 12:39:10.886

12 1:34.678 + 04.008 12:40:45.564

13 1:35.554 + 04.884 12:42:21.118

14 1:36.082 + 05.412 12:43:57.200

Fastest lap: 1:23.386 
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Carpi 19 03 23 MX1 MX2 Eli Fast Exp - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 12 SANTANDREA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.246 + 02.065 12:23:35.988

2 1:32.755 + 00.574 12:25:08.743

3 1:32.181 --------- 12:26:40.924

4 1:32.755 + 00.574 12:28:13.679

5 1:32.650 + 00.469 12:29:46.329

6 1:32.325 + 00.144 12:31:18.654

7 1:33.792 + 01.611 12:32:52.446

8 1:34.730 + 02.549 12:34:27.176

9 1:34.404 + 02.223 12:36:01.580

10 1:35.697 + 03.516 12:37:37.277

11 1:35.150 + 02.969 12:39:12.427

12 1:35.396 + 03.215 12:40:47.823

13 1:36.805 + 04.624 12:42:24.628

14 1:33.083 + 00.902 12:43:57.711

 Po. 11 - # 283 MARGINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.383 --------- 12:23:30.533

2 1:32.046 + 00.663 12:25:02.579

3 1:32.050 + 00.667 12:26:34.629

4 1:34.189 + 02.806 12:28:08.818

5 1:34.855 + 03.472 12:29:43.673

6 1:34.493 + 03.110 12:31:18.166

7 1:33.999 + 02.616 12:32:52.165

8 1:34.770 + 03.387 12:34:26.935

9 1:34.360 + 02.977 12:36:01.295

10 1:35.750 + 04.367 12:37:37.045

11 1:35.105 + 03.722 12:39:12.150

12 1:35.468 + 04.085 12:40:47.618

13 1:36.936 + 05.553 12:42:24.554

14 1:40.175 + 08.792 12:44:04.729

 Po. 12 - # 501 BAGNI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.587 + 00.899 12:23:33.387

2 1:32.805 + 00.117 12:25:06.192

3 1:32.688 --------- 12:26:38.880

4 1:34.474 + 01.786 12:28:13.354

5 1:34.089 + 01.401 12:29:47.443

6 1:34.361 + 01.673 12:31:21.804

7 1:34.067 + 01.379 12:32:55.871

8 1:34.776 + 02.088 12:34:30.647

9 1:36.604 + 03.916 12:36:07.251

10 1:35.716 + 03.028 12:37:42.967

11 1:35.445 + 02.757 12:39:18.412

12 1:35.820 + 03.132 12:40:54.232

13 1:35.851 + 03.163 12:42:30.083

14 1:35.463 + 02.775 12:44:05.546

 Po. 13 - # 334 CERONI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.893 + 01.509 12:23:37.351

2 1:33.895 + 00.511 12:25:11.246

3 1:34.229 + 00.845 12:26:45.475

4 1:33.637 + 00.253 12:28:19.112

5 1:33.384 --------- 12:29:52.496

6 1:33.997 + 00.613 12:31:26.493

7 1:34.037 + 00.653 12:33:00.530

8 1:34.597 + 01.213 12:34:35.127

9 1:36.002 + 02.618 12:36:11.129

10 1:34.275 + 00.891 12:37:45.404

11 1:34.012 + 00.628 12:39:19.416

12 1:35.578 + 02.194 12:40:54.994

13 1:35.955 + 02.571 12:42:30.949

14 1:34.764 + 01.380 12:44:05.713

 Po. 14 - # 517 PARACCHINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.497 + 02.696 12:23:40.644

2 1:34.940 + 01.139 12:25:15.584

3 1:35.296 + 01.495 12:26:50.880

4 1:35.073 + 01.272 12:28:25.953

5 1:35.234 + 01.433 12:30:01.187

6 1:34.274 + 00.473 12:31:35.461

7 1:34.117 + 00.316 12:33:09.578

8 1:37.729 + 03.928 12:34:47.307

9 1:34.975 + 01.174 12:36:22.282

10 1:35.778 + 01.977 12:37:58.060

11 1:36.205 + 02.404 12:39:34.265

12 1:36.145 + 02.344 12:41:10.410

13 1:34.786 + 00.985 12:42:45.196

14 1:33.801 --------- 12:44:18.997

 Po. 15 - # 181 TOZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.967 + 02.753 12:23:40.987

2 1:33.214 --------- 12:25:14.201

3 1:33.476 + 00.262 12:26:47.677

4 1:35.223 + 02.009 12:28:22.900

5 1:35.298 + 02.084 12:29:58.198

6 1:36.824 + 03.610 12:31:35.022

7 1:36.470 + 03.256 12:33:11.492

8 1:38.322 + 05.108 12:34:49.814

9 1:36.023 + 02.809 12:36:25.837

10 1:35.894 + 02.680 12:38:01.731

11 1:35.837 + 02.623 12:39:37.568

12 1:34.005 + 00.791 12:41:11.573

13 1:34.347 + 01.133 12:42:45.920

14 1:35.265 + 02.051 12:44:21.185

 Po. 16 - # 218 BAFFE` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.985 --------- 12:23:38.459

2 1:35.131 + 00.146 12:25:13.590

3 1:35.915 + 00.930 12:26:49.505

4 1:35.434 + 00.449 12:28:24.939

5 1:35.530 + 00.545 12:30:00.469

6 1:36.790 + 01.805 12:31:37.259

7 1:36.394 + 01.409 12:33:13.653

8 1:37.402 + 02.417 12:34:51.055

9 1:36.294 + 01.309 12:36:27.349

10 1:36.639 + 01.654 12:38:03.988

11 1:38.694 + 03.709 12:39:42.682

12 1:35.913 + 00.928 12:41:18.595

13 1:37.855 + 02.870 12:42:56.450

14 1:37.127 + 02.142 12:44:33.577

 Po. 17 - # 611 PETRAZZOLI S. + 13 Laps
Diff. Primo

1 1:34.498 + 01.257 12:23:34.909

2 1:33.241 --------- 12:25:08.150

Fastest lap: 1:23.386 
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